

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

صادرات ۳۶۰ میلیون دلاری محصولات کشاورزی از آذربایجان شرقی به ۳۵ کشور جهان

اکبر فتحی: آذربایجان شرقی در تولید کشمش و سیب درختی صاحب جایگاه صادراتی است

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: سال گذشته بیش از ۳۶۰ میلیون دلار محصولات کشاورزی از این استان به بیش از ۳۵ کشور جهان صادر شده است.

اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران افزود: بیشترین مقدار صادرات محصولات کشاورزی از آذربایجان شرقی به ترتیب به کشورهای عراق، امارات متحده عربی، پاکستان، روسیه، افغانستان، ترکیه، ترکمنستان، آذربایجان و قزاقستان بوده است. وی ادامه داد: امار مربوط به صادرات نشان می دهد که در سال ۱۴۰۲ صادرات محصولات کشاورزی در آذربایجان شرقی عملکرد خوبی داشته است به طوری که صادرات محصولات کشاورزی استان از نظر ارزش نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۱۴ درصد افزایش و از لحاظ وزنی نیز به ۲۴۵ هزار تن رسیدیم که ۱۵ درصد افزایش داشته است. فتحی یادآور شد: خشکبار با ۱۰۷ میلیون دلار، شیرینی جات، شکلات و فرآورده‌های غلات با ۸۰ میلیون دلار، صنایع تبدیلی با ۶۷ میلیون دلار، گل و گیاه دارویی

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای غرب نزاچا: ابهت گنبد پوشالی اسرائیل برای همیشه در هم شکست

عصرآزادی اسپرپرستی کرمانشاه - فرمانده قرارگاه منطقه‌ای غرب نزاچا گفت: موشک‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای همیشه ابهت گنبد پوشالی اسرائیل را در هم شکست.



امیر سلیمان طاهری در پایان مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسبت روز ارتش جمهوری اسلامی ایران که با حضور استاندار کرمانشاه، فرماندهان نظامی و انتظامی و جمعی از مسئولان استانی در یادگان شهید سروران کرمانشاه برگزار شد، اظهار کرد: ۲۹ فروردین سالروز تولد ارتش جمهوری اسلامی ایران و حماسه آفرینی‌های نیروی زمینی است. وی با اشاره به اینکه نامگذاری روز ارتش یکی از ابتکارات حضرت امام خمینی (ره) است، افزود: این روز یک ریز سرنوشت ساز در تاریخ انقلاب اسلامی ایران است که با فرمان تاریخی حضرت امام راحل و اطاعت همه جانبه ارتش، یک دوران جدیدی از حیات و بالندگی برای ملت، نیروهای مسلح و خصوصاً ارتش جمهوری اسلامی به وجود آورد. وی ادامه داد: این فرمان امام خمینی (ره) نشأت گرفته از یک بصیرت الهی بود و آن را بایستی برای همیشه حفظ کرد. طاهری بیان کرد: با پشتیبانی‌های همه جانبه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی از ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح امروز ما در اوج اقتدار و بازدارندگی هستیم. وی گفت: اگر امروز حرفی برای گفتن در دنیا داریم و می‌توانیم تمام معادلات سیاسی و نظامی ابرقدرت‌های نظامی جهان را بر هم بزنیم به برکت خون پاک شهدای انقلاب اسلامی و رهبری‌های مقام عظمای ولایت است که همیشه عنایت ویژه‌ای به نیروهای مسلح دارند. وی بیان کرد: روز ارتش یادآور رشادتها و جانفشانی‌های کسانی است که با دفاع از حریم ولایت، صیانت از استقلال و تمامیت ارضی در دوران دفاع مقدس یک حیات جدیدی را برای داشتن ارتش مردمی در بستر انقلاب پدید آید. وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری، خاطرنشان کرد: رهبر انقلاب فرمودند ۲۹ فروردین به معنای ایستادگی و ارزش‌های انسانی است که همین امر باعث محبوبیت نیروهای مسلح ما بین مردم شده است.

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای غرب نزاچا به دیگر ویژگی نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و افزود: روز به روز بر ارتقا تجهیزات نظامی و دفاعی و تسلیحاتی می‌پردازند. وی بهترین ویژگی ارتش جمهوری اسلامی ایران را وجود با برکت رهبر فرزانه انقلاب اسلامی دانست و ادامه داد: کار نیروهای مسلح ما برای دفاع از راه خدا است اما ارزش‌های دیگر کشورها تنها برای خوشنودی سران و رؤسای جمهور خود اقدام می‌کنند. وی با بیان اینکه ارتش از ملت، برای ملت و در کنار ملت است، تأکید کرد: ارتش جمهوری اسلامی در تمامی حوادث در نوک پیکان قرار دارند و هر جایی که منافع ملی و نیاز مردم باشد حضور پیدا می‌کنند. وی در بخش دیگری از سخنانش به پاسخ مقتدرانه وعده صادق جمهوری اسلامی ایران به رژیم غاصب صهیونیستی اشاره و تصریح کرد: در سایه وحدت، همدلی و هم افزایی بین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گنبد پوشالی اسرائیل و حامیان آن با موشک‌های نیروهای مسلح با محوریت سیاه پانسلران انقلاب اسلامی و کمک ارتش جمهوری اسلامی ایران در هم شکست. به گفته وی، ابهت پوشالی رژیم صهیونیستی و حمایتش در منطقه برای همیشه زیر سوال رفت.



مردم در ایجاد شهرک‌هاس صنعتی غیر دولتی تعیین کرده است، گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز در این زمینه از سرمایه‌گذاران حمایت می‌کند و از دستگاه‌هایی اجرایی نیز انتظار داریم استعلامات در این بخش را در کوتاه‌ترین زمان پاسخ دهند.

وی همچنین با اشاره به اینکه در راستای قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌های صنعتی ۲۰ شهرک صنعتی در استان در قالب تشکیل شرکت‌های خدماتی به صنعتگران واگذار شده است، گفت: شرکت‌های خدماتی جانمایی دولت در آن شهرک صنعتی محسوب می‌شوند که امسال نیز واگذاری حداقل ۵ شهرک صنعتی جدید داراس شرایط، در برنامه قرار گرفته است. مدیر عامل شرکت شهرک‌های فارس با بیان اینکه برای رفع مشکلات بخشس از ناترازی برق، نیز ایجاد شهرک‌های تخصصی انرژی خورشیدس و حمایت از راهاندازی نیروگاه‌های کوچک مقیاس مولد برق را در دستور کار قرار داده‌ایم، گفت: زاویه مناسب تابش خورشید در شمال استان ظرفیت بی‌بدلی برای ایجاد شهرک‌های تخصصی انرژی خورشیدی فراهم کرده و مراحل راهاندازی سه شهرک در استان فارس در حال پیگیری است.

استاندار آذربایجان شرقی در بازدید از مجتمع آبرسانی روستایی ستارخان ورزقان دستور پرداخت ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل و راه اندازی این مجتمع از محل تسهیلات‌های اجتماعی مجتمع مس سونگون را صادر کرد. به گزارش ایرنا، تاکنون یکهزار و ۴۴۰ میلیارد ریال برای ساخت این مجتمع هزینه شده که با بهره برداری از این مجتمع آب شرب شهر ورزقان و ۸۸ روستای شهرستان پایدار می شود.مجتمع آبرسانی روستایی ستارخان ورزقان ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. حجم سرمایه‌گذاری پیش بینی شده برای تکمیل کمپ فرهنگی- ورزشی ورزقان

صادر شده از آذربایجان شرقی در سال گذشته بوده است. وی اضافه کرد: قابلیت صادرات انواع تولیدات به سایر کشورها در بخش باغبانی آذربایجان شرقی بسیار بالاست به نحوی که استان در محصولات باغی همچون کشمش و سیب درختی به دلیل کیفیت بالا، جزو صادرکنندگان ارزشمند صاحب جایگاه در بازارهای جهانی بوده و قیمت محصولات باغی همچون سیب نسبت به رقیبا حدود ۲۰ درصد بالاتر است و بررسی ها نشان می دهد که بیش از ۴۰ درصد محصولات باغی استان فرصت صادراتی دارند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار کرد: سهم صادرات محصولات کشاورزی آذربایجان شرقی از کشور از نظر ارزشی ۵،۷ درصد و سهم صادرات محصولات کشاورزی استان از کشور از نظر وزنی ۳،۹ درصد است. فتحی با بیان اینکه بیشترین ارزش‌آوری در بخش خشکبار به ازای هر کیلو گرم ۱،۸ دلار است خاطرنشان کرد: ارزش‌آوری هر کیلو محصول صادراتی بخش کشاورزی آذربایجان شرقی به طور متوسط یک دلار است در صورتی که ارزش‌وری هر کیلو محصول صادراتی بخش کشاورزی کشور به طور میانگی ۰،۷۴ دلار است.



بار با ۲۹ میلیون دلار و سایر موارد با ۶۱ میلیون دلار از بیشترین محصولات و فرآورده های کشاورزی

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه:

افزایش ۱۳۰ هزار تن تولید فولاد جایگاه دهمی ایران در جهان را تثبیت کرد

عصرآزادی /سرپرستی اصفهان : مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: ما در کشور با ۱۳۰ هزار تن افزایش تولید توانستیم به تثبیت جایگاه دهم ایران در تولید فولاد جهان کمک کنیم.

ایران همچنان در جمع ۱۰ کشور تولیدکننده فولاد جهان قرار دارد، بر اساس اعلام انجمن جهانی فولاد، در ۳ ماه نخست سال ۲۰۲۴ تولید فولاد ایران در مقایسه با مدت مشابه سال ۲۰۲۳ حدود ۲۶.۵ درصد رشد داشته است.

تولیدکنندگان فولاد ایران با تولید انواع مختلف این محصول توانسته‌اند نیاز صنایع پایین دستی را تأمین می‌کنند. محمداسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این زمینه اظهار کرد: ما در کشور با ۱۳۰ هزار تن افزایش تولید توانستیم به تثبیت جایگاه دهم ایران در تولید فولاد جهان کمک کنیم.

سال گذشته ۸ میلیون تن ورق گرم در کشور تولید شد

همچنین مصطفی باقرزاده، مسئول استاندارد و کیفیت انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران نیز در این ارتباط گفت: در زمینه تولید ورق‌های فولادی در سال گذشته تولید ورق گرم حدود ۸ میلیون تن، ورق سرد ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن و ورق‌های پوشش دار حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن را شامل می‌شده است. وی با بیان اینکه از ورق‌های فولادی در صنایع خودروسازی مانند قسمت‌های مختلف بدنه و کف، لوازم خانگی مانند یخچال و اجاق گاز، لباستوبی و در سازه‌های ساختمانی استفاده می‌شود، ابراز کرد: حدود ۷۰الی ۸۰ درصد از فولادهای تخت در این صنایع استفاده می‌شود.

قیمت ورق‌های تولید داخلی فولادی برای خودروها ۳۰ درصد ارزان‌تر از مشابه خارجی است

سیدرضا شهرستانی، عضو انجمن تولیدکنندگان فولاد نیز در این زمینه ابراز کرد: در گذشته ورق‌های فولادی مورد نیاز خودروسازی از خارج تأمین می‌شد و این در حالی است که امروز به خودکفایی رسیده‌ایم. وی اضافه کرد: در حال حاضر قیمت ورق‌های فولادی تولید داخل مورد استفاده در خودروسازی ایران ۳۰ درصد ارزان‌تر از مشابه خارجی آن است.

افزایش ۲۰ درصدی صادرات فولاد از کشور در سال گذشته

وحید یعقوبی، معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد کشور نیز با بیان اینکه سال گذشته میزان صادرات فولاد از کشور در سال گذشته یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بوده است، گفت: این میزان نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۲۰ درصد رشد صادرات را به لحاظ ارزش داشتیم. وی گفت: در حال حاضر شرکت‌های تولید کننده فولاد در کشور مواد اولیه مورد نیاز بیش از سه هزار کارخانه و کارگاه را تأمین می‌کنند، ضمن اینکه محصولات این تعداد شرکت به ۲۸ کشور دنیا نیز صادر می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان عنوان کرد

تدوین برنامه تحول شهرک‌های صنعتی فارس در ۱۱۰ شاخص با رویکرد تحقق شعار سال

وی افزود: این شرکت آماده تأمین زیرساخت برای ۵۰۰ تولید مگاوات برق خورشیدی را دارد و اراضی را نیز با شرایط ویژه و اقساط بلند مدت به بخش خصوصی واگذار می‌کند.

عظیمی در ادامه با اشاره به نقش ویژه شهرک‌های صنعتی در بسترسازی به منظور جهش صنعتی در استان گفت: تعادل و توازن‌بخشی در ایجاد و توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی در مناطق مختلف استان با هدف توزیع اشتغال در همه مناطق استان در برنامه تحولی این شرکت در سال ۱۴۰۳ این شرکت قرار گرفته است. وی با بیان اینکه استان فارس از استان‌های وسیع کشور با ۳۷ شهرستان است که در همه شهرستان‌های استان حداقل یک شهرک یا ناحیه صنعتی ایجاد شده است، افزود: برخی از این شهرک‌ها و نواحی صنعتی به‌ویژه در شهرستان‌های جدید استان، در مراحل اولیه ایجاد زیرساخت قراردار که برنامه توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها با هدف تسریع در واگذاری آن‌ها به متقاضیان اجرایی با هدف تمرکززدایی از مرکز استان و توزیع عادلانه زیرساخت‌های صنعتی در سراسر استان خواهد شد.

عظیمی با اشاره به ایجاد ۶۳ شهرک و ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی تحت مدیریت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در استان گفت: امسال توسعه کیفی شهرک‌های صنعتی با تعامل با هدف ارائه خدمات مطلوب به صنعتگران و سرمایه‌گذاران با تعامل و همکاری موثر دستگاه‌های خدمات‌رسان در برنامه قرار دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین ایجاد و توسعه شهرک‌های صنعتی در شهرستان‌های نزدیک به مرکز استان را از دیگر برنامه‌های این شرکت اعلام کرد و گفت: در این زمینه از تمام ظرفیت‌های قانونی نظیر تملک اراضی ملی و نیز مشارکت با بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای و ایجادی استفاده خواهد شد.

۲۵هزار میلیارد ریال استدر بازدید استاندار آذربایجان شرقی از کمپ فرهنگی – ورزشی شهر ورزقان نیز بر لزوم تسریع در تکمیل طرح و نصب تابلوی شمارش معکوس تأکید شد، حجم کل سرمایه‌گذاری پیش بینی شده برای تکمیل کمپ فرهنگی – ورزشی ورزقان توسط مجتمع مس سونگون ۳۵ هزار میلیارد ریال است.سرمایه‌گذاری برای تکمیل فاز اول کمپ ۱۲ هزار میلیارد ریال است، بر اساس جدول زمان بندی، فاز اول این کمپ فرهنگی – ورزشی باید در ۳۶ ماه تمام شود که ۱۶ ماه از آن سپری شده است.

خبر

طرح تعریض و بازگشایی خیابان تأمین اجتماعی برای سهولت دسترسی محلات المهدی و برزفت تسریع شود



عصر آزادی اسپرپرستی البرز: رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج در تذکر به شهردار، رئیس شورا و درخواست از فرماندهی فراجا مطرح کرد:طرح تعریض و بازگشایی خیابان واقع در ضلع شرقی تأمین اجتماعی در منطقه پنج برای سهولت دسترسی محلات المهدی و برزفت تسریع شود.

جواد چیردار در یکصдо شصت و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج اظهارداشت: بازدیدی که امروز در معیت معاونین محترم ترافیک، عمران مرکز و مدیر منطقه پنج از پروژه ها داشتیم،درخواست مردم منطقه در دو محله قدیمی المهدی و برزفت باز گشایی خیابان واقع در ضلع شرقی تأمین اجتماعی و ضلع غربی کلاتری نیروی انتظامی که برابر سوابق و توافقات اولیه با فرماندهی محترم نیروی انتظامی، نقشه های طرح تفصیلی و به جهت تعریض و بازگشایی خیابان مربوطه، شهرداری اقدام به احداث دیوار ضلع غربی شهرک نیروی انتظامی به عمق حدود ۶متر از دیوار قدیمی و به طول قریب به ۱۸۰ متر با اعتبار ۱ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ را نهایی نموده است.رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: با توجه به اینکه سازمان تأمین اجتماعی در حال حاضر اقدام به تخریب و بازسازی ساختمان ضلع شرقی را نموده و تردد اهالی در این بازسازی به شدت دچار اختلال،انسداد و مستعد بروز بحران گردیده است،بدیهی است تدبیر مدیریت شهری در تسریع و هم زمانی این بازگشایی در رفع دغدغه و مشکلات مردم ضرورت بیشتری دارد.رضایتندی و دعای خیر مردم برای مجموعه خدم فراجا در جهت تعریض و بازگشایی خیابان تأمین اجتماعی بیش از پیش میسر خواهد شد. چیردار در تذکر به شهردار،رئیس شورا و درخواست از فرماندهی فراجا بیان کرد:به نمایندگی از مردم از محضر فرماندهی محترم فراجا در استان البرز برادر بسیار سردار سردار دادند که همواره در فرمایشات،جلسات و اقدامات حمایت های مستمر از شورا،مدیریت شهری و مردم را به شایستگی در کارنامه ارزشمند خود داشته اند.درخواست می کنم، با توجه به توافقات جاری و در دست اقدام در تغییرات کاربری آن مرکز از نیروی انتظامی با شهرداری،مستدعی است موهبت بازگشایی و آثار تعریض این خیابان را که به جد از مطالبات ضروری مردم می باشد، معطل سیر مراحل اداری این توافقات ننمایند و به جهت درخواست مکر مردم منطقه پیگیری اجازه تخریب دیوار قدیمی و باز گشایی این خیابان که مقدمات عمرانی آن تکمیل گردیده را از فرماندهی کل میبذول و دستورات لازم را صادر فرمایندوی خاطرنشان کرد: بدیهی است رضایتندی و دعای خیر مردم برای مجموعه خدم فراجا بیش از پیش میسر خواهد شد.عضو شورای اسلامی شهر کرج تأکید کرد:البته آقای شهردار این شورا در تعاملات و تصویب لوایح مرتبط باپندها از جمله فراجا همواره با نظر مساعدت نهایت همکاری و رعایت ملاحظات را داشته است. چیردار خطاب به شهردار یادآور شد: در صورت مساعدت فرماندهی محترم فراجا در بازگشایی و حل مطالبه مردم، جماعتی نیز دستور تسریع اقدامات و مساعدت لازم در انجام این توافقات را میبذول نمایند.

اتوبوس‌های برقی در کرج رونمایی شد



عصر آزادی اسپرپرستی البرز: شهردار کرج گفت: امروز با کمال خوشحیستی باید این نوبد را به مردم کرج بدهم اولین شهرداری در ایران هستیم که از نعمت اتوبوس برقی برخوردار شده‌ایم.

مهرداد کبانی شهردار کرج در این افتتاح جایگاه شارژ

خودروهای برقی و رونمایی از ۴ دستگاه اتوبوس برقی با بیان این مطلب گفت: این پروژه به همت مدیریت شهری کرج و همراهی شورای اسلامی شهر کرج با کمک هزار میلیارد تومانی دولت به مردم کرج تقدیم شده است. وی افزود: باید تأکید کنم شهر کرج این فرصت را داشته که اولین شهری باشد که از نعمت اتوبوس محیط‌زیستی برقی استفاده کند. شهردار کرج همچنین ضمن آرایه گزارش کوتاهی در مورد بودجه شهری کرج، عنوان کرد: خوشبختانه اسمال بودجه شهری از حدود چهار هزار میلیارد تومان به ۲۱ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. شهردار تأکید کرد: شهروندان کرجی شاهد هستند که به مدت مدیریت شهری امروز شهر کرج به یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده و یکی از این پروژه‌های بزرگ عمرانی راه اندازی خطوط بسوی بی آر تی در خرده ماه امسال است. مهرداد کبانی گفت: بنا به دستور اکید وزیر محترم کشور از همین فردا صبح اتوبوس های برقی کرج در خیابان شهید بهشتی آن هم به صورت رایگان در خدمت شهروندان خواهد بود. شهردار کرج در بخش پایانی صحبت‌های خود افزود: همچنین با هماهنگی لازم با سازمان راه‌آهن برای خرید تاکسی برقی نیز برای شهر کرج اقدام شده و باز هم کرج اولین شهر کشور خواهد بود که تاکسی برقی در آن فعال می‌شود.

استاندار اصفهان در حاشیه مراسم رژه نیروهای مسلح:

رژه مقتدرانه ارتش جمهوری اسلامی تجلی شجاعت و اقتدار نیروهای مسلح ایران اسلامی است



عصرآزادی /سرپرستی اصفهان : استاندار اصفهان گفت: رژه مقتدرانه ارتش تجلی شجاعت، اقتدار، دلاورمردی و توانمندی‌های نیروهای مسلح نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در حاشیه مراسم رژه نیروهای مسلح ضمن گرامیداشت ۲۹ فروردین روز ارتش و یاد حماسه‌سازی های ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: تفاوتی که

این مراسم با سالهای گذشته دارد این است که این رزمایش مقتدرانه پس از عملیات غرورآفرین «وعده صادق» که در روزهای گذشته رقم خورد در حال برگزاری است. وی با اشاره داد: عملیات وعده صادق تنبیهی بود که جمهوری اسلامی ایران نسبت به رژیم صهیونیستی اعمال کرد تا بار دیگر اقتدار و توان نیروهای مسلح ایران اسلامی را در راستای حفظ کبان و استقلال میهن عزیزمان به رخ جهانیان بکشد. استاندار اصفهان اظهار کرد: رژه مقتدرانه ارتش جمهوری اسلامی تجلی شجاعت، اقتدار، دلاورمردی و توانمندی‌های نیروهای مسلح نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. دکتر مرتضوی گفت: بدون شک جان‌فشانی‌ها و ایثارگری‌های فرزندان ارتش ایران اسلامی در دوران پرافتخار دفاع مقدس و در جهت تحقق اهداف جمهوری اسلامی ایران بر کسی پوشیده نیست و البته این ایثار و خودگذشتگی مستمرا و پر قدرت ادامه خواهد داشت زیرا ارتش نیرویی مقتدر درجهت تحقق آرمان‌های جمهوری اسلامی ایران است. گفتنی است، مراسم رژه نیروهای مسلح همزمان با ۲۹ فروردین ماه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران در جوار گلستان شهدای اصفهان برگزار شد.

بهره برداری از جایگاه اختصاصی عرضه فرآورده های نفتی ساحل شهر مریوان



عصر آزادی اسپرپرستی سنندج : طی مراسمی با حضور فرماندار مریوان ، مسئولین و مدیران بخش منطقه کردستان، و دیگر مدیران مسئول جایگاه اختصاصی عرضه فرآورده های نفتی ساحل شهر مریوان به بهره برداری رسید.

مدیر منطقه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد و خدمات و تعامل مسولین شهرستانی با بخش منطقه کردستان

تشکر و قدردانی کرد. جهانبخش توکانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان در مراسم بهره برداری از این جایگاه گفت: جایگاه عرضه فرآورده های نفتی ساحل یازدهمین جایگاه ناحیه مریوان می باشد که در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع با دارا بودن دو مخزن به ظرفیت ذخیره سازی ۹۰ هزار لیتر بنزین احداث شده است. وی باشاره به اشتغالزایی ۱۰ نفر در این جایگاه افزود: این جایگاه دارای دو سکو عرضه بنزین با چهار تلمبه دو نازله می باشد.

توکانی با تشکر و قدردانی از تعامل و همکاری مالکین مجاری عرضه و رانندگان ناوگان حمل و نقل فرآورده های نفتی استان با این منطقه به هزینه ۵۰ میلیارد تومانی برای ساخت این جایگاه اشاره کرد و اظهار داشت: این جایگاه بر اساس آخرین استانداردهای زیست محیطی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و سازمان محیط زیست احداث شده و تمامی مراحل اجرای طرح کهاب را انجام داده است. توکانی سپس با اشاره به فعال بودن ۱۱ باب جایگاه عرضه با ۸۶ نازل عرضه سوخت در سطح ناحیه مریوان افزود: با افتتاح این جایگاه شمار جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی منطقه کردستان به ۹۱ باب افزایش یافت ششایان ذکر است فرماندار مریوان نیز در مراسم بهره برداری این جایگاه از عملکرد و اقدامات بخش منطقه کردستان در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان در زمینه تأمین و توزیع فرآورده های نفتی بویژه تعطیلات عید سال جاری تشکر و قدردانی کرد.

۴۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل مجتمع آبرسانی ستارخان ورزقان پرداخت می‌شود